



Firma: DiK Janák s.r.o., Trutnov

Rekapitulace ceny

Stavba: 90231xx 043/18 - UL. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVI

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: 2 429 995,65
Celková cena s DPH: 2 940 294,74

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
90231-0	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY	101 000,00	21 210,00	122 210,00
90231-1-1	Chodníky - způsobilé výdaje	978 182,44	205 418,31	1 183 600,75
90231-1-2	Chodníky - nezpůsobilé výdaje	221 261,88	46 464,99	267 726,87
90231-1-3	Místní komunikace v ul. Na Bořetíně	150 953,66	31 700,27	182 653,93
90231-2	D.1.2 PROPOJOVACÍ CHODNÍK	161 687,78	33 954,43	195 642,21
90231-3-1	Veřejné osvětlení na chodníku podél silnice III/01421 a podél III/01422 - způsobilé	312 395,02	65 602,95	377 997,97
90231-3-2	Veřejné osvětlení na ostatních chodnících - nezpůsobilé náklady	373 414,02	78 416,94	451 830,96
90231-4	D.1.8 SADOVÉ ÚPRAVY	131 100,85	27 531,18	158 632,03



Firma: DiK Janák s.r.o., Trutnov

Soupis prací objektu

Stavba: 90231xx 043/18 UL. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ

90231-0 101 000,00

Rozpočet: 90231-0 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				101 000,00
1	014109		POPLATKY - NAHRADY dočasné zábrany manipulačních pruhů, skládek omíče atd.	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKOUŠEBNOU Provedení zkoušek nad rámec smluvních KZP (zajištění všech potřebných testů pro zjištění kvality zemin náspů, výkopů, tak i pro určení množství vápna pro jejich úpravu), včetně dalších zkoušek požadovaných objednatelem. Nezahrnují náklady na povinné průkazní zkoušky	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
3	02742	R	PROVIZORNÍ OCELOVÉ LÁVKY A PŘEJEZDY včetně dodávky, montáže a demontáže	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA ke kolaudaci stavby	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ GEOMETRICKÝ ODDĚLOVACÍ PLÁN pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů (12 x tiskem)	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00
6	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY ve 3 vyhotoveních	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
7	02945		FOTODOKUMENTACE 1 x měsíční sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3 x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě	KČ	1,000	6 000,00	6 000,00
8	02949		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
9	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZENÍ REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY - DIO Uhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi (včetně pevných zábran). Zahrnuje náklady na veškeré dočasné svíslé resp. vodorovné dopravní značení vč. jeho odstranění. Případné vícenásledky z důvodu ztížení stavby částečným, či plným provozem, které nejsou obsahem této položky, budou zahrnuty do jednotlivých cen položek stavby a nemohou být důvodem pro pozdější zvyšování nákladů stavby Pevná cena výkres D.1.1.2g-2	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
10	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZENÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění všech stáv. inž. sítí při realizaci stavby	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00



Firma: DIK Janák s.r.o., Trutnov

Soupis prací objektu

Stavba: 90231xx 043/18 UL. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ
Objekt: 90231-1 D.1.1 CHODNÍKY
Rozpočet: 90231-1-1 Chodníky - způsobilé výdaje

90231-1-1 978 182,44

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				125 115,00
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	222,700	310,00	69 037,00
			zemina, ornice, nestmelený materiál				
			pol. č. 11343: (172+228+1+2+2+3+2+4)*0,2=82,800 [A]				
			pol. č. 11348: 4*0,2=0,800 [B]				
			pol. č. 12110b: 4,9=4,900 [C]				
			pol. č. 12373: 122,8=122,800 [D]				
			pol. č. 12980: 5*0,2=1,000 [E]				
			pol. č. 12993: 10*0,02=0,200 [F]				
			pol. č. 13273: 10,2=10,200 [G]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G=222,700 [H]				
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	36,400	470,00	17 108,00
			obrubníky, krajníky, beton, dlažba				
			pol. č. 11348: 4*0,1=0,400 [A]				
			pol. č. 11351: 13*0,07=0,910 [B]				
			pol. č. 11352: 78*0,12=9,360 [C]				
			pol. č. 11354: 209*0,12=25,080 [D]				
			pol. č. 915402: 6,5*0,1=0,650 [E]				
			Celkem: A+B+C+D+E=36,400 [F]				
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	43,300	900,00	38 970,00
			asfaltový materiál				
			pol. č. 11313: 1,9=1,900 [A]				
			pol. č. 11343: (172+228+1+2+2+3+2+4)*0,1=41,400 [B]				
			Celkem: A+B=43,300 [C]				
1			Zemní práce				101 797,97
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	1,900	393,40	747,46
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ VJEZDY:				
			plochy x tloušťka: (3+3+9+4)*0,1=1,900 [A]				
5	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM VČET PODKLADU	M3	124,200	393,40	48 860,28
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ CHODNÍKY A VOZOVKA (V MÍSTĚ NOVÉHO CHODNÍKU):				
			plochy x tloušťka: (172+228+1+2+2+3+2+4)*0,3=124,200 [A]				
6	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	1,200	366,10	439,32
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ CHODNÍK:				
			plocha x tloušťka: 4*0,3=1,200 [A]				
7	11351		ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	13,000	27,30	354,90
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY:				
			délky: 9+2+2=13,000 [A]				
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	78,000	60,90	4 750,20
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY:				
			délky: 3+3+11+1+2+16+2+27+1+2=78,000 [A]				
9	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	209,000	60,90	12 728,10
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ KRAJNÍKY:				
			délky: 64+74+7+34+30=209,000 [A]				
10	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	5,630	1 000,00	5 630,00
			odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem				
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY:				
			plochy x tloušťka: 80*0,04=3,200 [A]				
			40,5*0,06=2,430 [B]				
			Celkem: A+B=5,630 [C]				
11	12110a		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	5,000	35,70	178,50
			s odvozem na staveništní mezidoporu pro zpětné ohumusování				
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ:				
			plocha x tloušťka: (37+13)*0,1=5,000 [A]				
12	12110b		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	4,900	35,70	174,93
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			(plocha sejmutí x tloušťka sejmutí) - kubatura pro zpětné ohumusování: (66*0,15)-				
			(37+13)*0,1=4,900 [A]				
13	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	122,800	119,70	14 699,16
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkresy D.1.1.2a, D.1.1.2c, D.1.1.2d a D.1.1.2k				
			PRO CHODNÍKY A VOZOVKY:				
			celková kubatura: 104,1-12,8=91,300 [A]				
			PRO VÝMĚNU PODLOŽÍ CHODNÍKŮ - předpoklad 30% z plochy				
			chodníků: 126*0,25=31,500 [B]				
			Celkem: A+B=122,800 [C]				
14	12573		VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	5,000	62,30	311,50
			natěžení a dovoz ornice pro zpětné ohumusování				
			ORNICE:				
			celková kubatura: (37+13)*0,1=5,000 [A]				
15	12980		ČISTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	5,000	303,10	1 515,50
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ VPUSTI:				
			počet: 5=5,000 [A]				
16	12993		ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	10,000	70,00	700,00
			výkres D.1.1.2a				

		STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKY ULIČNÍCH VPUSTÍ: celková délka (předpoklad): 10=10,000 [A]				
17	13273	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c PRO VSAKOVACÍ PŘÍKOP: délky x rozměr: (15+19)*0,5*0,6=10,200 [A]	M3	10,200	179,20	1 827,84
18	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení ornice a zeminy ORNICE: celková kubatura: 66*0,15=9 900 [A] ZEMINA: ODKOPÁVKY: 122,8=122,800 [B] RÝHY: 10,2=10,200 [C] Celkem: A+B+C=142 900 [D]	M3	142,900	11,20	1 600,48
19	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c KOLEM VOZOVKY A CHODNÍKŮ: celková kubatura: (0,12*15+66*0,05)-0,7=4,400 [A]	M3	4,400	680,00	2 992,00
20	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c plocha: 13=13,000 [A]	M2	13,000	16,10	209,30
21	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c plocha: 37=37,000 [A]	M2	37,000	10,50	388,50
22	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha: 37+13=50,000 [A]	M2	50,000	9,80	490,00
23	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM včetně odstranění výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ STROMY: celkový počet x plocha/ks: 4*4=16,000 [A]	M2	16,000	200,00	3 200,00
2		Základy				32 409,00
24	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO štlrk 8-16 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c VÝPLŇ VSAKOVACÍHO PŘÍKOPU: délky x rozměr: (15+19)*0,5*0,6=10,200 [A]	M3	10,200	720,00	7 344,00
25	21157	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štlrkopsek výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c NAD VSAKOVACÍMI PŘÍKOPY: délky x prům. plocha v řezu: (15+19)*0,05=1,700 [A]	M3	1,700	500,00	850,00
26	21197	OPLAŠTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE filtrážní netkaná 400 g/m2 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c PRO VSAKOVACÍ PŘÍKOPY: délky x rozvinutá šifka: (15+19)*2=68 000 [A]	M2	68,000	55,00	3 740,00
27	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD fr. 0/63 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c VÝMĚNA PODLOŽÍ CHODNÍKŮ - předpoklad 30% plochy chodníků: plocha x tloušťka: 126*0,25=31,500 [A]	M3	31,500	650,00	20 475,00
5		Komunikace				463 557,87
28	562141	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR. I TL DO 200MM směs stmelená cementem SC 0/32 C3/4 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLAŽDENÝ VJEZD - K10: plocha: 45+14,5+9+4=72 500 [A]	M2	72,500	340,00	24 650,00
29	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c CHODNÍKY - AB: plocha x tloušťka: 13*0,12=1,560 [A]	M3	1,560	700,00	1 092,00
30	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 100MM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLAŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLAŽBA: plocha: 272+15+12,5=299,500 [A]	M2	299,500	65,00	19 467,50
31	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLAŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLAŽBA: plocha: 329=329,000 [A] CHODNÍKY - AB: plocha: 13=13,000 [B] Celkem: A+B=342 000 [C]	M2	342,000	95,00	32 490,00
32	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLAŽDENÝ VJEZD - K10: plocha: 80=80,000 [A]	M2	80,000	130,00	10 400,00
33	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha: 59,5=59,500 [A] CHODNÍKY - AB: plocha: 13=13,000 [B] Celkem: A+B=72 500 [C]	M2	72,500	9,00	652,50
34	572221	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 0,7 kg/m2 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha: 99=99,000 [A]	M2	99,000	18,00	1 782,00
35	574A31	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c CHODNÍKY - AB: plocha: 13=13,000 [A]	M2	13,000	275,75	3 584,75
36	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11 + výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha: 99=99,000 [A]	M2	99,000	275,68	27 282,32

37	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16 + výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha: 59,5=59,500 [A]	M2	59,500	322,00	19 159,00	
38	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16 + výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c CHODNÍKY - AB: plocha: 13=13,000 [A]	M2	13,000	308,00	4 004,00	
39	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLÁŽDĚNÝ VJEZD - K10 - běžná dlažba: plocha: 45=45,000 [A]	M2	45,000	738,00	33 210,00	
40	582311	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLÁŽDĚNÝ CHODNÍK - KAMENNÁ MOZAIKA - běžná dlažba: plocha: 272=272,000 [A]	M2	272,000	612,00	166 464,00	
41	58251 R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLÁŽDIC TL. 60 MM DO LOŽE Z KAMENIVA hladká dlažba výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLÁŽDĚNÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLÁŽBA - hladká dlažba lemuující varovné a signální pásy: plocha: 12,5=12,500 [A]	M2	12,500	400,00	5 000,00	
42	58252 R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLÁŽDIC TL. 60 MM DO LOŽE Z MC hladká dlažba výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLÁŽDĚNÝ VJEZD - K10 - hladká dlažba lemuující varovné pásy: plocha: 9=9,000 [A]	M2	9,000	520,00	4 680,00	
43	582612	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM výkres D.1.1.2a DOPLNĚNÍ DLÁŽBY U PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU (stejný vzor jako stáv. dlažba): plocha: 0,6=0,600 [A]	M2	0,600	520,00	312,00	
44	58261A R	KRYTY Z POLYMERBETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba s výstupky výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLÁŽDĚNÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLÁŽBA - varovné a signální pásy: plocha: 15=15,000 [A]	M2	15,000	2 470,00	37 050,00	
45	58262A R-a	KRYTY Z POLYMERBETON DLÁŽDIC BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC dlažba s výstupky výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLÁŽDĚNÝ VJEZD - K10 - varovné pásy: plocha: 14,5=14,500 [A]	M2	14,500	2 470,00	35 815,00	
46	58262A R-b	KRYTY Z POLYMERBETON DLÁŽDIC BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC dlažba s podélnými drážkami výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c DLÁŽDĚNÝ VJEZD - K10 - umělá vodící linie: plocha: 4=4,000 [A]	M2	4,000	2 470,00	9 880,00	
47	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTY Z BETONOVÝCH DLÁŽDIC SE ZÁMKEM výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ CHODNÍKY: plochy: 5,4+3,6=9,000 [A]	M2	9,000	339,20	3 052,80	
48	58920	VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU A CHODNÍKY: délky: 153+10+6+6+6+8+3+4+4+3+1=210,000 [A]	M	210,000	112,00	23 520,00	
7				Přidružená stavební výroba			2 940,00
49	711117 R	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIE včetně ukončující lišty výkres D.1.1.2a PODĚL POZEMNÍCH OBJEKTŮ: délka x rozvinutá šířka: 14*1=14,000 [A]	M2	14,000	210,00	2 940,00	
8				Potrubí			7 500,00
50	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSTI: počet: 5=5,000 [A]	KUS	5,000	1 500,00	7 500,00	
9				Ostatní konstrukce a práce			244 862,60
51	914171	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres D.1.1.2g-1 OBNOVA SDZ: B 28: 1=1,000 [A] NOVÉ SDZ: P 2: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C]	KUS	3,000	2 000,00	6 000,00	
52	914173	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ odkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres D.1.1.2g-1 OBNOVA SDZ: B 28: 1=1,000 [A]	KUS	1,000	159,00	159,00	
53	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres D.1.1.2g-1 SLOUPKY K NOVÝM SDZ: celkový počet: 1=1,000 [A]	KUS	1,000	1 150,00	1 150,00	
54	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres D.1.1.2g-1 NAVRHOVANÉ VDZ: V 7b: 0,25*(2*7*0,5)=1,750 [A] V 12a: 0,125*10=1,250 [B] V 13a: 0,125*10+5=6,250 [C] Celkem: A+B+C=9,250 [D]	M2	9,250	100,00	925,00	
55	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres D.1.1.2g-1	M2	9,250	260,00	2 405,00	

		NAVRHOVANÉ VDZ: V 7b: 0,25*12*7*0,5)=1.750 [A] V 12a: 0,125*10=1.250 [B] V 13a: 0,125*10+5=6.250 [C]				
56	915402	Celkem: A+B+C=9.250 [D] VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ s odvozem na skládku zhotovitele výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ BET. PŘÍDLAŽBA: délky x šířka: 26*0,25=6.500 [A]	M2	6,500	250,00	1 625,00
57	917211	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM výkres D.1.1.2a DOPLNĚNÍ OBRUBNÍKU U PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU: délky: 0,5+0,5=1.000 [A]	M	1,000	190,00	190,00
58	91743	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ š. 130 mm výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c délky: 80+105+8+40+43+53+12=341.000 [A]	M	341,000	629,10	214 523,10
59	91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ BET. ZAHONOVÉ OBRUBNÍKY U PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU: délky: 2,5+2,5=5.000 [A]	M	5,000	269,60	1 348,00
60	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU A CHODNÍKY: délky: 153+10+6+6+6+8+3+4+4+3+1=210.000 [A]	M	210,000	78,75	16 537,50



Firma: Dík Janák s.r.o., Trutnov

Soupis prací objektu

Stavba: 90231xx 043/18 U.L. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ
Objekt: 90231-1 D.1.1 CHODNÍKY
Rozpočet: 90231-1-2 Chodníky - nezpůsobilé výdaje

90231-1-2 221 261,88

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				23 724,80
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	41,000	310,00	12 710,00
			zemina, nestmelený materiál				
			pol. č. 11343:(31+27+13)*0,2=14.200 [A]				
			pol. č. 12373:26,8=26.800 [B]				
			Celkem: A+B=41.000 [C]				
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	9,840	470,00	4 624,80
			obrubníky, krajníky, beton				
			pol. č. 11345:6,6=6.600 [A]				
			pol. č. 11352:11*0,12=1.320 [B]				
			pol. č. 11354:16*0,12=1.920 [C]				
			Celkem: A+B+C=9.840 [D]				
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	7,100	900,00	6 390,00
			asfaltový materiál				
			pol. č. 11343:(31+27+13)*0,1=7.100 [A]				
1			Zemní práce				16 234,68
4	11343		ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	21,300	393,40	8 379,42
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ CHODNÍKY:				
			plochy x tloušťka:(31+27+13)*0,3=21.300 [A]				
5	11345		ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU	M3	6,600	337,40	2 226,84
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ PLOCHY:				
			plochy x tloušťka:(11+11)*0,3=6.600 [A]				
6	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	11,000	60,90	669,90
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY:				
			délky:11=11.000 [A]				
7	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	16,000	60,90	974,40
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.1.2a				
			STÁVAJÍCÍ KRAJNÍKY:				
			délky:6+8+2=16.000 [A]				
8	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	26,800	119,70	3 207,96
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkresy D.1.1.2a, D.1.1.2c, D.1.1.2d a D.1.1.2k				
			PRO CHODNÍKY A VOZOVKY:				
			celková kubatura:12,8=12.800 [A]				
			PRO VÝMĚNU PODLOŽÍ CHODNÍKŮ - předpoklad 30% z plochy chodníků:56*0,25=14.000 [B]				
			Celkem: A+B=26.800 [C]				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	26,800	11,20	300,16
			uložení zeminy				
			ODKOPÁVKY:26,8=26.800 [A]				
10	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,700	680,00	476,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			KOLEM CHODNÍKŮ:				
			celková kubatura:0,7=0.700 [A]				
2			Základy				9 100,00
11	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	14,000	650,00	9 100,00
			ŠD fr. 0/63				
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			VÝMĚNA PODLOŽÍ CHODNÍKŮ - předpoklad 30% plochy chodníků:				
			plocha x tloušťka:56*0,25=14.000 [A]				
5			Komunikace				154 494,00
12	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR. I TL. DO 200MM	M2	51,000	340,00	17 340,00
			směs stmelená cementem SC 0/32 C3/4				
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			DLÁŽDENÝ VJEZD - K10:				
			plocha:51=51.000 [A]				
13	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 100MM	M2	118,000	65,00	7 670,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			DLÁŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLÁŽBA:				
			plocha:118=118.000 [A]				
14	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	130,000	95,00	12 350,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			DLÁŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLÁŽBA:				
			plocha:130=130.000 [A]				
15	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	56,000	130,00	7 280,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			DLÁŽDENÝ VJEZD - K10:				
			plocha:56=56.000 [A]				
16	58222		DLÁŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	51,000	738,00	37 638,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			DLÁŽDENÝ VJEZD - K10 - běžná dlažba:				
			plocha:51=51.000 [A]				
17	582311		DLÁŽDENÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	118,000	612,00	72 216,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
			DLÁŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLÁŽBA - běžná dlažba:				
			plocha:118=118.000 [A]				
8			Potrubi				1 500,00
18	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00
			výkres D.1.1.2a				
			STAV. POKLOP U KAŠNY U HŘBITOVNÍ ZDI:				
			f=1.000 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				16 208,40
19	91743		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ	M	4,000	629,10	2 516,40
			š. 130 mm				
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				

20	91772	délky: 4=4.000 [A]	M	66.000	162,00	10 692,00
		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH				
		výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c				
		délky: 7+15+10+11+23=66.000 [A]				
21	965891	PŘELOŽKA NÁSTĚNKY	KUS	1.000	3 000,00	3 000,00
		výkres D.1.1.2a				
		NÁSTĚNKA U VCHODU NA HRBITOV:				
		1=1.000 [A]				



Firma: DiK Janák s.r.o., Trutnov

Soupis prací objektu

Stavba: 90231xx 043/18 U.L. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ
Objekt: 90231-1 D.1.1 CHODNÍKY
Rozpočet: 90231-1-3 Místní komunikace v ul. Na Bořetíně

90231-1-3 150 853,66

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						9	10
1	2	3	4	5	6		
0			Všeobecné konstrukce a práce				16 126,60
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	29,680	310,00	9 200,80
			zemina, nestmelený materiál pol. č. 11343:71*0,4=28,400 [A] pol. č. 12993:4*0,02=0,080 [B] pol. č. 13173:1,2=1,200 [C] Celkem: A+B+C=29,680 [D]				
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	1,140	470,00	535,80
			obrubníky, krajinky, beton pol. č. 11352:2*0,12=0,240 [A] pol. č. 915402:4*0,1=0,400 [B] pol. č. 96687:1*0,5=0,500 [C] Celkem: A+B+C=1,140 [D]				
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	7,100	900,00	6 390,00
			asfaltový materiál pol. č. 11343:71*0,1=7,100 [A]				
1			Zemní práce				17 553,82
4	11343		ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	35,500	393,40	13 965,70
			s odvozem na skládku zhotovitele výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ VOZOVKA: plocha x tloušťka:71*0,5=35,500 [A]				
5	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	2,000	60,90	121,80
			s odvozem na skládku zhotovitele výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY: délky:2=2,000 [A]				
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	0,910	1 000,00	910,00
			odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY: plochy x tloušťka:13*0,04=0,520 [A] 6,5*0,06=0,390 [B] Celkem: A+B=0,910 [C]				
7	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	4,000	70,00	280,00
			výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA ULIČNÍ VPUSTI: celková délka (předpoklad):4=4,000 [A]				
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽÍ TR. I	M3	1,200	148,40	178,08
			s odvozem na skládku zhotovitele výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c PRO ULIČNÍ VPUST: kubatura:1,2=1,200 [A]				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1,200	11,20	13,44
			uložení ornice a zeminy ZEMINA: JÁMY:1,2=1,200 [A]				
10	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,700	680,00	1 156,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c KOLEM VOZOVKY: celková kubatura:(2*0,05+16*0,1)=1,700 [A]				
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,900	600,00	540,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c ZÁSYP VPUSTI: kubatura:0,9=0,900 [A]				
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,540	720,00	388,80
			včetně lože výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c KOLEM PŘÍPOJKY ULIČNÍ VPUSTI: kubatura:0,54=0,540 [A]				
4			Vodorovné konstrukce				275,00
13	451312		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,100	2 750,00	275,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c POD ULIČNÍ VPUST: kubatura:0,1=0,100 [A]				
5			Komunikace				98 856,54
14	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL DO 200MM	M2	79,000	340,00	26 860,00
			směs stmelená cementem SC 0/32 C3/4 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - SANACE: plocha:79=79,000 [A]				
15	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM	M2	86,000	130,00	11 180,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - SANACE: plocha:86=86,000 [A]				
16	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	79,000	18,00	1 422,00
			výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - SANACE: plocha:79=79,000 [A]				
17	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	6,500	9,00	58,50
			0,3 kg/m2 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha:6,5=6,500 [A]				
18	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	72,000	9,00	648,00
			0,3 kg/m2 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - SANACE: plocha:72=72,000 [A]				
19	572221		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	13,000	18,00	234,00
			0,7 kg/m2 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha:13=13,000 [A]				

20	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11 + výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha:13=13.000 [A] AB VOZOVKA - SANACE: plocha:72=72.000 [B] Celkem: A+B=85.000 [C]	M2	85,000	275,68	23 432,80
21	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16 + výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha:6.5=6.500 [A]	M2	6,500	322,00	2 093,00
22	574E76	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM ACP 16 + výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c AB VOZOVKA - SANACE: plocha:72=72.000 [A]	M2	72,000	410,67	29 568,24
23	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: déliky:22+8=30.000 [A]	M	30,000	112,00	3 360,00
8						8 350,00
24	87433	POTRUBÍ POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC hladká SN 16 výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2j PŘÍPOJKA ULIČNÍ VPUSTI - napojení na stáv. přípojku: délika (předpoklad):1=1.000 [A]	M	1,000	450,00	450,00
25	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2j NOVÁ ULIČNÍ VPUSTĚ:1=1.000 [A]	KUS	1,000	7 900,00	7 900,00
9						9 791,70
26	914171	Ostatní konstrukce a práce DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres D.1.1.2g-1 NOVÉ SDZ: B 20a:1=1.000 [A]	KUS	1,000	2 200,00	2 200,00
27	914172	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PREMÍSTĚNÍM výkres D.1.1.2g-1 PŘELOŽKA SDZ: A 12b:1=1.000 [A]	KUS	1,000	272,00	272,00
28	914173	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ odkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres D.1.1.2g-1 ODSTRANĚNÍ SDZ: B 20a:1=1.000 [A] PŘELOŽKA SDZ: A 12b:1=1.000 [B] Celkem: A+B=2.000 [C]	KUS	2,000	159,00	318,00
29	914912	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELI TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM výkres D.1.1.2g-1 SLOUPEK K PŘELOŽENÍ: celkový počet:1=1.000 [A]	KUS	1,000	222,00	222,00
30	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELI TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ odkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres D.1.1.2g-1 SLOUPEK K PŘELOŽENÍ: celkový počet:1=1.000 [A]	KUS	1,000	159,00	159,00
31	915402	VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ s odvozem na skládku zhotovitele výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ BET. PŘÍDLAŽBA: déliky x šířka:(13+3)*0.25=4.000 [A]	M2	4,000	250,00	1 000,00
32	91743	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNIKŮ š. 130 mm výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c déliky:2=2.000 [A]	M	2,000	628,10	1 258,20
33	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU A CHODNÍKY: déliky:22+8=30.000 [A]	M	30,000	78,75	2 362,50
34	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH s odvozem na skládku zhotovitele výkres D.1.1.2a STÁVAJÍCÍ VPUSTĚ: 1=1.000 [A]	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00



Firma: DIK Janák s.r.o., Trutnov

Soupis prací objektu

Stavba: 90231xx 043/18 UL. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ
Rozpočet: 90231-2 D.1.2 PROPOJOVACÍ CHODNÍK

90231-2 161 687,78

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				17 746,75
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	48,900	310,00	15 159,00
			zemina, ornice, nestmelený materiál				
			pol. č. 11343:14*0,2=2,800 [A]				
			pol. č. 12110b:4,45=4,450 [B]				
			pol. č. 12373:41,65=41,650 [C]				
			Celkem: A+B+C=48,900 [D]				
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	2,825	470,00	1 327,75
			obrubníky, beton				
			pol. č. 11316:0,93=0,930 [A]				
			pol. č. 11351:6*0,07=0,420 [B]				
			pol. č. 11352:10*0,12=1,200 [C]				
			pol. č. 915402:2,75*0,1=0,275 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=2,825 [E]				
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	1,400	900,00	1 260,00
			asfaltový materiál				
			pol. č. 11343:14*0,1=1,400 [A]				
1			Zemní práce				11 515,36
4	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ	M3	0,930	632,80	588,50
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.2.2a				
			STÁVAJÍCÍ PANEL U HRBITOVNÍ ZDI:				
			plocha x tloušťka:6,2*0,15=0,930 [A]				
5	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM VČET PODKLADU	M3	4,200	393,40	1 652,28
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.2.2a				
			STÁVAJÍCÍ CHODNÍK:				
			plocha x tloušťka:14*0,3=4,200 [A]				
6	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	6,000	27,30	163,80
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.2.2a				
			STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY:				
			délky:3+3=6,000 [A]				
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	10,000	60,90	609,00
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres D.1.2.2a				
			STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY:				
			délky:6+4=10,000 [A]				
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1,900	1 000,00	1 900,00
			odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem				
			výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
			FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY:				
			plocha x tloušťka:19*0,1=1,900 [A]				
9	12110 a		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1,400	35,70	49,98
			s odvozem na staveništní mezdeponii pro zpětné ohumusování				
			výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
			PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ:				
			plocha x tloušťka:(9+5)*0,1=1,400 [A]				
10	12110 b		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	4,450	35,70	158,87
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
			(plocha sejmutí x tloušťka sejmutí) - kubatura pro zpětné ohumusování: (39*0,15)-				
			(9+5)*0,1=4,450 [A]				
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	41,650	119,70	4 985,51
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkresy D.1.2.2a, D.1.2.2c, D.1.2.2d a D.1.2.2j				
			PRO CHODNÍKY:				
			celková kubatura:32,4=32,400 [A]				
			PRO VÝMĚNU PODLOŽÍ CHODNÍKŮ - předpoklad 30% z plochy chodníků:37*0,25=9,250 [B]				
			Celkem: A+B=41,650 [C]				
12	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	1,400	62,30	87,22
			natážení a dovoz ornice pro zpětné ohumusování				
			ORNICE:				
			celková kubatura:(9+5)*0,1=1,400 [A]				
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNĚNÍ	M3	47,500	11,20	532,00
			uložení ornice a zeminy				
			ORNICE:				
			celková kubatura:39*0,15=5,850 [A]				
			ZEMINA:				
			ODKOPÁVKY:41,65=41,650 [B]				
			Celkem: A+B=47,500 [C]				
14	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,700	680,00	476,00
			výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
			KOLEM CHODNÍKŮ:				
			celková kubatura:(15+7+3+3)*0,025=0,700 [A]				
15	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	5,000	16,10	80,50
			výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
			plocha:5=5,000 [A]				
16	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	9,000	10,50	94,50
			výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
			plocha:9=9,000 [A]				
17	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	14,000	9,80	137,20
			výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
			V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ:				
			celková plocha:9+5=14,000 [A]				
2			Základy				6 012,50
18	21452		SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	9,250	650,00	6 012,50
			ŠD fr. 0/63				
			výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
			VÝMĚNA PODLOŽÍ CHODNÍKŮ - předpoklad 30% plochy chodníků:				
			plocha x tloušťka:37*0,25=9,250 [A]				

4		Vodorovné konstrukce				550,00
19	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c CHODNÍKY - AB - pod varovné pásy: plocha x tloušťka: 2*0,1=0,200 [A]	M3	0,200	2 750,00	550,00
5		Komunikace				101 265,52
20	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c CHODNÍKY - AB: plocha x tloušťka: (12+2)*0,12=1,680 [A]	M3	1,680	700,00	1 176,00
21	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 100MM výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c DLAŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLAŽBA: plocha: 90*0,7+0,5=91,200 [A]	M2	91,200	65,00	5 928,00
22	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c DLAŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLAŽBA: plocha: 109=109,000 [A] CHODNÍKY - AB: plocha: 12+2=14,000 [B] Celkem: A+B=123,000 [C]	M2	123,000	95,00	11 685,00
23	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2 výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha: 19=19,000 [A] CHODNÍKY - AB: plocha: 12=12,000 [B] Celkem: A+B=31,000 [C]	M2	31,000	9,00	279,00
24	572221	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 0,7 kg/m2 výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha: 19=19,000 [A]	M2	19,000	18,00	342,00
25	574A31	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c CHODNÍKY - AB: plocha: 12=12,000 [A]	M2	12,000	275,75	3 309,00
26	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11 + výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha: 19=19,000 [A]	M2	19,000	275,68	5 237,92
27	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16 + výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c AB VOZOVKA - OŽK: plocha: 19=19,000 [A]	M2	19,000	322,00	6 118,00
28	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16 + výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c CHODNÍKY - AB: plocha: 12=12,000 [A]	M2	12,000	308,00	3 696,00
29	582311	DLAŽDENÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c DLAŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ MOZAIKA - běžná dlažba: plocha: 90=90,000 [A]	M2	90,000	612,00	55 080,00
30	58251 R	DLAŽDENÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC TL. 60 MM DO LOŽE Z KAMENIVA hladká dlažba výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c DLAŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLAŽBA - hladká dlažba lemující varovné pásy: plocha: 0,5=0,500 [A]	M2	0,500	400,00	200,00
31	58261A R	KRYTY Z POLYMERBETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV RELIÉF TL. 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba s výstupky výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c DLAŽDENÝ CHODNÍK - KAMENNÁ DLAŽBA - varovné pásy: plocha: 0,7=0,700 [A]	M2	0,700	2 470,00	1 729,00
32	58262A R-a	KRYTY Z POLYMERBETON DLAŽDIC BAREV RELIÉF TL. 60MM DO LOŽE Z MC dlažba s výstupky výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c CHODNÍKY - AB - varovné pásy: plocha: 2=2,000 [A]	M2	2,000	2 470,00	4 940,00
33	58920	VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c NAPJOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU A CHODNÍKY: déřky: 3,5+5+1,6+1,5+2,2=13,800 [A]	M	13,800	112,00	1 545,60
9		Ostatní konstrukce a práce				24 597,65
34	915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA: déřky x šířka: (6+5)*0,25=2,750 [A]	M2	2,750	800,00	2 200,00
35	915402	VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ s odvozem na skládku zhotovitele výkres D.1.2.2a STÁVAJÍCÍ BET. PŘÍDLAŽBA: déřky x šířka: (6+5)*0,25=2,750 [A]	M2	2,750	250,00	687,50
36	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM výkres D.1.2.2a OBRUBNÍKY U AB CHODNÍKY: déřky: 3+3=6,000 [A]	M	6,000	190,00	1 140,00
37	917224	SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c PODĚL VOZOVKY: déřky: 6+4=10,000 [A]	M	10,000	290,00	2 900,00
38	91743	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ š. 130 mm výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c déřky: 14=14,000 [A]	M	14,000	629,10	8 807,40
39	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	48,000	162,00	7 776,00

		výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
		délky: 48=48.000 [A]				
40	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	13,800	78,75	1 086,75
		výkresy D.1.2.2a a D.1.2.2c				
		NAPOJENÍ NA STAV. VOZOVKU A CHODNÍKY:				
		délky: 3,5+5+1,6+1,5+2,2=13.800 [A]				



Firma: DiK Janák s.r.o., Trutnov

Soupis prací objektu

Stavba: 90231xx 043/18 UL. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ
Objekt: 90231-3 D.1.4 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: 90231-3-1 Veřejné osvětlení na chodníku podél silnice III/01421 a podél III/01422 - způsobilé náklady

90231-3-1 312 395,02

Př. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	0		Všeobecné konstrukce a práce				312 395,02
1	000001		CELKOVÁ CENA OBJEKTU		1,000	312 395,02	312 395,02

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		00122	
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu		Nové Město n.Met., ul. SOKOLSKÁ VO na chodníku podél silnice III/01421 a podél III/01422 (způsobilé)	
		SO.401 - Veřejné osvětlení	
Datum:		52020	
Okres:		Náchod	
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	264 466,7		
Materiály dodávané zhotovitelem	161 887,0		
Práce	102 579,7		
Příplatek na mechanizaci pro malé stavby			
VII. Ostatní náklady	33 083,2		
Vytýčení podzemních zařízení	2 300,0		
Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	11 316,0		
Revize	8 795,2		
Skládkovné	5 152,0		
Koordinační činnost zhotovitele	1 380,0		
Archeologický dohled	4 140,0		
IX. Jiné investice	14 845,1		
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	7 908,3		
Geodetické zaměření skutečného stavu	6 936,8		
Celkové náklady stavby	312 395,0	BEZ DPH	
	377 998,0	VČ.DPH	

DODAVKY ZHOTOVITELE

Název stavby:

Nové Město n.Met., ul. SOKOLSKÁ VO na chodníku podél silnice III/01421 a podél III/01422 (způsobilé)

Datum: 05.05.2020

Definice SAP:

011.2019

Verze NZ : 00178

Okres:

NÁCHOD

Oblast:

Východ

Hl. projektant:

Oblast ocenění:

Východ

Projekt. firma:

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO401.1	VO-ZPŮSOBILÉ					
	320	vedení kabelové VO					
1000157960	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 50/41 CERNÁ 50M		175,000	M	19,32	3 381,00
1000283130	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 40/32 CERNÁ 50M		145,000	M	16,56	2 401,20
1000174000	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERNÁ 50M		10,500	M	49,68	521,64
9870020290	výk.	VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4		3 200,000	KG	2,12	6 771,20
1003385590	vedl.	POJISTKA NOZOVA PNA000 20A GG		6,000	KS	49,68	298,08
1000001220	vedl.	DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)		100,000	KG	34,96	3 496,00
1000193130	vedl.	POJISTKA VALCOVA PV10 GG 4A	PV10 GG 4A	6,000	KS	13,80	82,80
1000013271	vedl.	KABEL CYKY-J 3X1,5 750V		60,000	M	13,80	828,00
1000039080	vedl.	TRUBKA SMRST.RPK 40/16/1000 CERNÁ		3,000	KS	180,32	540,96
1000040290	vedl.	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.		6,000	KS	51,52	309,12
9876002600	výk.	VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	DIN933-8.8-A2K	6,000	KS	7,36	44,16
9876008300	výk.	VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.	DIN934-8-A2K	6,000	KS	4,60	27,60
9876010400	výk.	VYK> PODLOZKA PRUZNA 12, POZ.	DIN7980-230HV-A2K	6,000	KS	1,84	11,04
1000136811	vedl.	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VARIUS FH000		2,000	KS	759,92	1 519,84
9880003200	vedl.	OPT>BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ZELENÁ-VRCH1L	EMAIL S2013/5300	0,024	L	233,68	5,61
9880003300	vedl.	OPT>BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ZLUTÁ-VRCH 1L	EMAIL S2013/6200	0,006	L	233,68	1,40
1000283020	vedl.	TRUBKA S HRDLEM PVC 200/192/4000 TRIDA 2		1,500	KS	3 275,20	4 912,80
1000327780	vedl.	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENÁ 125M		1,300	KS	598,00	777,40
9870011040	výk.	VYK> SMES BETONOVA C12/15 XC0 VYCHOD		4,990	M3	2 625,68	13 102,14
1000084480	vedl.	OKO KABEL.PLNE 36KV AL 16X 8 ALU-F		40,000	KS	13,80	552,00
100297882.1	hlav.	SVÍTIDLO PHILIPS DigiStreetMini BGP760,	5750Lm,39,5W,DM1 1,4000K	6,000	KS	7 055,48	42 332,88
1000013230A	hlav.	KABEL CYKY-J 4X10 750V		185,000	M	88,32	16 339,20
1000013210,1	hlav.	KABEL CYKY-J 4X4 750V		160,000	M	59,80	9 568,00
10000101	hlav.	VÝLOŽNÍK OBLOUK. V.1,8 M, 1/76-1500mm		6,000	KS	1 153,68	6 922,08
1000066008	hlav.	STOŽÁR BEZPAT. TRÍST.JB8 AMAKO		6,000	KS	7 856,80	47 140,80
		CELKEM					161 886,95

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby:

Nové Město n.Met., ul. SOKOLSKÁ VO na chodníku podél silnice
III/01421 a podél III/01422 (způsobilé)

#####

Definice SAP: 011.2019

Verze NZ : 00178

Okres: NÁCHOD

Oblast: Východ

Hl. projektant: 

Oblast oceněn Východ

Projekt. firma: 

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce						
						cena jedn.		Cena celk.				
		SO401.1	VO-ZPŮSOBILÉ									
		320	vedení kabelové VO									
PELA39A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 50/40 OHEBNA	175,000	M	18,400		3 220,00				
PELA38A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/31 OHEBNA	145,000	M	16,560		2 401,20				
PELA43A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	10,500	M	23,000		241,50				
CCCA29A	M		KABEL CYKYJ 4X10 ULOŽENÝ VOLNĚ	160,000	M	21,160		3 385,60				
CCA69A	M		KABEL CYKYJ 4X10 PEVNĚ ULOŽENÝ	25,000	M	22,080		552,00				
CCA26A	M		KABEL CYKYJ 4X4 VOLNĚ ULOŽENÝ	160,000	M	16,560		2 649,60				
CCA60A	M		CYKYJ 4X4 PEVNĚ ULOŽENÝ	10,000	M	18,400		184,00				
DMA10	M		MONTÁŽ STOŽÁRU TRÍSTUP BEZPAT. J8	6,000	KS	1 435,200		8 611,20				
DNA	M		MONTÁŽ STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE VO	6,000	KS	174,800		1 048,80				
DLA66C	M		MONTÁŽ SVÍTIDLO _PHILIPS DiGi STREET BGP760,	6,000	KS	262,200		1 573,20				
HJA85A	M		ÚPRAVA HL.ROZVADĚČE RVO FRANTIŠEK I.	3,000	HOD	414,000		1 242,00				
HJA84A	M		MONTÁŽ POJISK. ODPÍNAČE VARIUS PH000	2,000	KS	173,880		347,76				
HJA84B	M		MONTÁŽ ÚPRAVA KOSTRUKCE ROZPOJ. ROZVADĚČE	1,000	KS	4 140,000		4 140,00				
PCHA40A	M	315	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	175,000	M	5,520		966,00				
PEQA40A	M	215	PISEK ZASYPVÝ FR.0-4	2,000	M3	601,680		1 203,36				
PEFA10A	M	215	ZAHOZ KABEL RYHY 35X50 CM RUCNE,ZEM.TR.3	50,000	M	115,000		5 750,00				
PEFA22A	M	215	ZAHOZ KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	97,000	M	123,280		11 958,16				
PEFA38A	M	215	ZAHOZ KABEL RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	12,000	M	141,680		1 700,16				
PFLA04A	M	315	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 20A	6,000	KS	23,920		143,52				
DMA 12	M		MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU V1 - 76 -1500	6,000	KS	322,000		1 932,00				
PECA60A	M	215	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	1,250	M3	233,680		292,10				
NT10	M		UZEMNĚNÍ V ZEMI DRÁT FEZN10	145,000	M	41,400		6 003,00				
PKBA28A	M	235	NALOZENI SUTE NA DOPRAVNI PROSTREDEK	3,000	T	265,880		797,64				
CIA100	M		UKONČ. KABELU DO 3X2,5	12,000	KS	115,000		1 380,00				
CCA04A	M		KABEL CYKY J3x1,5 VOLNĚ ULOŽENÝ	60,000	M	13,800		828,00				
PDQA64A	M	336	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	6,000	KS	173,880		1 043,28				
PEDA39A	V	217	VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	12,000	M	154,560		1 854,72				
PDQA08A	M	335	1X NATER UZEMNENI NA POVRCHU ZELENOSLUTA	6,000	M	141,680		850,08				
PEDA10A	V	217	VYKOP KABEL RYHY 35X50 CM RUCNE,ZEM.TR.3	50,000	M	141,680		7 084,00				
PELA58A	M	215	TRUBKA HRDLOVA PVC 200/192 TYC 4M Z.TR.2	1,500	KS	1 155,520		1 733,28				
PEBA04A	M	217	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	6,318	M3	1 045,120		6 603,07				
PEDA22A	V	217	VYKOP KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	63,000	M	151,800		9 563,40				
PEJA41A	M	215	FOLIE VYSTRAZNA Z PE, SIRKA 33 CM	159,000	M	11,040		1 755,36				
PECA68A	M	215	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	4,990	M3	233,680		1 166,06				
PEDA22A	M	217	VYKOP KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	34,000	M	151,800		5 161,20				
PKAA19A	M	235	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	1,500	M3	585,120		877,68				
PCIA46A	M	315	UKONC.KAB. 4X16 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M8)	10,000	KS	233,680		2 336,80				
			Oceněné práce celkem:					102 579,73				

REKAPITULACE NAKLADŮ stavby v tisících Kč	00122	
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Nové Město n.Met., ul. SOKOLSKÁ pro VO na ostatních chodnících (nezpůsobilé náklady) v rámci dané PD	
	SO.401 - Veřejné osvětlení	
	Datum:	52020
	Okres:	Náchod
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	337 790,8	
Materiály dodávané zhotovitelem	180 532,2	
Práce	157 258,6	
Příplatek na mechanizaci pro malé stavby		
VII. Ostatní náklady	19 228,0	
Vytýčení podzemních zařízení	2 300,0	
Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	5 980,0	
Revize	4 968,0	
Skládkovné	2 944,0	
Koordinační činnost zhotovitele	920,0	
Archeologický dohled	2 116,0	
IX. Jiné investice	16 395,2	
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	8 776,2	
Geodetické zaměření skutečného stavu	7 619,0	
Celkové náklady stavby	373 414,0	BEZ DPH
	451 830,9	VČ.DPH

DODAVKY ZHOTOVITELE

Název stavby:

Nové Město n. Met., ul. SOKOLSKÁ pro VO na ostatních chodnících (nezpůsobilé náklady) v rámci dané PD

Datum: 05.05.2020

Definice SAP:

011.2019

Verze NZ : 00178

Okres:

NÁCHOD

Oblast:

Východ

HI. projektant:

Oblast ocenění:

Východ

Projekt. firma:

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO401.1	VO-NEZPŮSOBILÉ					
	320	vedení kabelové VO					
1000157960	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 50/41 CERNÁ 50M		82,000	M	19,3200	1 584,24
1000283130	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 40/32 CERNÁ 50M		15,000	M	16,5600	248,40
9870020290	výk.	VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4		4 800,000	KG	2,1160	10 156,80
1003385590	vedl.	POJISTKA NOZOVA PNA000 20A GG		6,000	KS	49,6800	298,08
1000001220	vedl.	DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)		80,000	KG	34,9600	2 796,80
1000193130	vedl.	POJISTKA VALCOVA PV10 GG 4A	PV10 GG 4A	6,000	KS	13,8000	82,80
1000013271	vedl.	KABEL CYKY-J 3X1,5 750V		60,000	M	13,8000	828,00
1000039080	vedl.	TRUBKA SMRST.RPK 40/16/1000 CERNÁ		3,000	KS	180,3200	540,96
9870011950	výk.	VYK> TRUBKA PROTAK PE100 SDR17 PR.225		7,000	M	81,8800	573,16
9870020210	výk.	VYK> MALTA CEMENT. PRO DLAŽBY Z CEM II		0,004	M3	1 153,6800	4,61
9870020220	výk.	VYK> SMES BETON TR.C12/15 KAMEN DO22MM		0,104	M3	2 625,6800	273,07
9870020260	výk.	VYK> OBRUBNIK CHODNIK ABO 50X10X25CM		1,000	KS	233,6800	233,68
9870020030	výk.	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B		326,250	KG	0,5152	168,08
9870020090	výk.	VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL		3,645	KG	0,5980	2,18
9870020140	výk.	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A		427,500	KG	0,5152	220,25
9870020180	výk.	VYK> LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG		0,180	KG	51,5200	9,27
9870020190	výk.	VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY		6,255	KG	49,6800	310,75
9870020320	výk.	VYK> PODKLAD Z KAMENIVA MECH.ZPEVN.MZK		607,500	KG	2,1712	1 319,00
9870020300	výk.	VYK> KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT		0,003	KS	1 104,0000	3,31
9870020130	výk.	VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C		450,000	KG	0,4416	198,72
9870020350	výk.	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1		213,750	KG	2,3000	491,63
9870020360	výk.	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1		261,000	KG	2,5760	672,34
9870020370	výk.	VYK> ASFALT.BET.LOŽNI.ACL16S+ 50/70TR1		315,000	KG	2,5760	811,44
1000040290	vedl.	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.		6,000	KS	51,5200	309,12
9876002600	výk.	VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	DIN933-8.8-A2K	6,000	KS	7,3600	44,16
9876008300	výk.	VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.	DIN934-8-A2K	6,000	KS	4,6000	27,60
9876010400	výk.	VYK> PODLOZKA PRUZNA 12, POZ.	DIN7980-230HV-A2K	6,000	KS	1,8400	11,04
1000174090	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 63 CERNÁ 50M		175,000	M	20,2400	3 542,00
9880003200	vedl.	OPT>BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ZELENÁ-VRCH1L	EMAIL S2013/5300	0,024	L	233,6800	5,61
9880003300	vedl.	OPT>BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ZLUTÁ-VRCH 1L	EMAIL S2013/6200	0,006	L	233,6800	1,40
1000283020	vedl.	TRUBKA S HRDLEM PVC 200/192/4000 TRIDA 2		1,500	KS	3 275,2000	4 912,80
1000327780	vedl.	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENÁ 125M		1,200	KS	598,0000	717,60
9870011040	výk.	VYK> SMES BETONOVA C12/15 XC0 VYCHOD		3,660	M3	2 635,6800	9 646,59
1000084480	vedl.	OKO KABEL.PLNE 36KV AL. 16X 8 ALU-F		60,000	KS	13,8000	828,00
1000066010	hlav.	STOŽÁR OCELOVÝ BEZPAT.TŘÍST.LBH B6 AMAKO		3,000	KS	4 968,0000	14 904,00
1000066012	hlav.	OCELOVÝ VYLOŽNÍK UD1-89/2000mm		1,000	KS	1 705,6800	1 705,68
100297882.3	hlav.	SVÍTIDLO PHILIPS DigiStreetMiniBGP761	1000Lm,64,5W,DX10,4000K	1,000	KS	8 108,8800	8 108,88
100297882.4	hlav.	SVÍTIDLO PHILIPS ClassicStreet,BDP794	2500Lm,20W,DS50,3000K	2,000	KS	13 197,4000	26 394,80
100297882.2	hlav.	SVÍTIDLO PHILIPS DigiStreetMicro, BGP760	2300Lm,15W,DN10,4000K	3,000	KS	7 055,4800	21 166,44
1000013230A	hlav.	KABEL CYKY-J 4X10 750V		126,000	M	88,3200	11 128,32
1000013210.1	hlav.	KABEL CYKY-J 4X4 750V		12,000	M	59,8000	717,60
748 74-2000	hlav.	STOŽÁR. ROZVOD. TB1,1xE14		6,000	KS	824,3200	4 945,92
10000102	hlav.	VYLOŽNÍK ROVNÝ OCEL. UD1-60/1000		1,000	KS	824,3200	824,32
1000084871	hlav.	SPOJKA T ODBOČNÁ OSZ 2,5-25 ZALÉVACÍ		2,000	KS	1 153,6800	2 307,36
1000066008	hlav.	STOŽÁR BEZPAT.TŘÍST.JB8 AMAKO		1,000	KS	7 856,8000	7 856,80
1000066011	hlav.	STOŽÁR BEZPAT.AZTECA. 4/60 v.4m 118/60		2,000	KS	6 016,8000	12 033,60
1000013241	hlav.	KABEK CYKY J4x16 750V		175,000	M	151,8000	26 565,00
							180 532,22

OCENENÉ PRÁCE

Název stavby:

Nové Město n.Met., ul. SOKOLSKÁ pro VO na ostatních chodnících
(nezpůsobilé náklady) v rámci dané PD

#####

Definice SAP: 011.2019

Verze NZ : 00178

Okres: NÁCHOD

Oblast: Východ

HI. projektant:

Oblast oceněn Východ

Projekt. firma:

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce					
						cena j.	Cena celk.				
		SO401.1	VO-ZPŮSOBILÉ								
		320	vedení kabelové VO								
PELA39A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 50/40 OHEBNA	82,000	M	18,400	1 508,80				
PELA38A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/31 OHEBNA	15,000	M	16,560	248,40				
CCA29A	M		KABEL CYKYJ 4X10 ULOŽENÝ VOLNĚ	100,000	M	21,160	2 116,00				
CCA69A	M		KABEL CYKYJ 4X10 PEVNĚ ULOŽENÝ	26,000	M	22,080	574,08				
CCA26A	M		KABEL CYKYJ 4X4 VOLNĚ ULOŽENÝ	10,000	M	16,560	165,60				
CCA60A	M		CYKYJ 4X4 PEVNĚ ULOŽENÝ	2,000	M	18,400	36,80				
DMA10	M		MONTÁŽ STOŽÁRU TRÍSTUP BEZPAT. J8	1,000	KS	1 435,200	1 435,20				
DNA	M		MONTÁŽ STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE VO	6,000	KS	174,800	1 048,80				
DLA66C	M		MONTÁŽ SVÍTIDLO PHILIPS Digi STREET BGP760,	2,000	KS	262,200	524,40				
DM66D	M		MONTÁŽ SVÍTIDEL PHILIPS DigiStreet Mini BGP761	1,000	KS	262,200	262,20				
DM66E	M		MONTÁŽ SVÍTIDEL PHILIPS ClassicStreet BDP794	2,000	KS	262,200	524,40				
PCHA40A	M	315	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	321,000	M	5,520	1 771,92				
PEQA40A	M	215	PISEK ZASYPPOVY FR.0-4	3,000	M3	601,680	1 805,04				
PEFA22A	M	215	ZAHOZ KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE.ZEM.TR.3	95,000	M	123,280	11 711,60				
PEFA38A	M	215	ZAHOZ KABEL RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM.TR.3	20,000	M	141,680	2 833,60				
PFLA04A	M	315	POJISTKA NOŽOVA NN VEL.000 GG 20A	6,000	KS	23,920	143,52				
DMA13	M		MONTÁŽ VÝLOŽNÍK ROVNÝ UD-60/1000	1,000	KS	322,000	322,00				
DMA 12	M		MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU V1 - 76 -2000	1,000	KS	322,000	322,00				
PECA57A	M	235	HLOUBENÍ JAMY STROJNE.ZEMINA TRIDY 3-4	7,000	M3	883,200	6 182,40				
PECA62A	M	235	ZAHRN. JAMY STROJNE-VE MESTE	7,000	M3	216,200	1 513,40				
PECA52A	M	217	VYKOP JAMY RUCNE.ZEMINA TRIDY 3-4	1,500	M3	1 045,120	1 567,68				
PECA60A	M	215	ZAHOZ JAMY RUCNE. ZEMINA TRIDY 3	1,500	M3	233,680	350,52				
NT10	M		UZEMNĚNÍ V ZEMI DRÁT FEZN10	155,000	M	41,400	6 417,00				
PKBA28A	M	235	NALOZENÍ SUTE NA DOPRAVNÍ PROSTREDEK	6,000	T	265,880	1 595,28				
CIA100	M		UKONČ. KABELU DO 3X2,5	12,000	KS	115,000	1 380,00				
CCA04A	M		KABEL CYKY J3x1,5 VOLNĚ ULOŽENÝ	60,000	M	13,800	828,00				
PQA64A	M	336	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	6,000	KS	173,880	1 043,28				
PEKA13A	M	235	PROTLAK RÍZENÝ NAD160 D0225 VC.TRUBKY	7,000	M	2 664,320	18 650,24				
PMEA20A	M	250	ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKU CHODNÍK	2,000	M	172,04	344,08				
PMEA21A	M	250	ZRÍZENÍ OBRUBNÍKU CHODNÍK	2,000	M	299	598,00				
PMEA66A	M	250	ZRÍZENÍ VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	1,500	M2	897,52	1 346,28				
PMEA65A	M	250	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	1,500	M2	601,68	902,52				
PMEA67A	M	250	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	0,750	M2	299	224,25				
PMEA68A	M	250	ZRÍZENÍ VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	0,750	M2	151,8	113,85				
PCK86B	M		MONTÁŽ SPOJKA T ODBOČNÁ OSZ 2,5-25 ZALÉVACÍ	2,000	KS	1 104,000	2 208,00				
PEBA23A	M	215	NASYP ZEMIN TR.3-4.SLOŽENÍ.ROZPROSTŘENÍ	2,000	M3	496,800	993,60				
PEDA39A	V	217	VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM.TR.4	10,000	M	154,560	1 545,60				
PEDA39A	M	217	VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM.TR.4	10,000	M	154,560	1 545,60				
BFA200D	D		DEMONTÁŽ STÁV STOŽÁRU vč. výlož. a svítidla	1,000	KS	4 968,000	4 968,00				
PELA40A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/50 OHEBNA	175,000	M	19,320	3 381,00				
PEDA34A	V	217	VYKOP KABEL RYHY 50X80 CM RUCNE.ZEM.TR.3	12,000	M	149,040	1 788,48				
PEBA12A	M	215	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP. KOTVU RUCNE TR.3	0,710	M3	233,680	165,91				
DM13	M		MONTÁŽ STOŽÁRU BEZPAT.KUŽEL. AZTECA. v.4	2,000	KS	2 300,000	4 600,00				
PQA08A	M	335	1X NATĚR UZEMNĚNÍ NA POVRCHU ZELENIZLUTA	6,000	M	141,680	850,08				
BFA201D	D		DEMONTÁŽ STOŽÁRU V.6 m vč. svítidla	5,000	KS	4 140,000	20 700,00				
PELA58A	M	215	TRUBKA HRDLOVA PVC 200/192 TYC 4M Z TR.2	1,500	KS	1 155,520	1 733,28				
PEBA04A	M	217	VYKOP JAMY PRO SLOUP. KOTVU-RUCNE.TR.3-4	3,503	M3	1 045,120	3 661,06				
PEDA22A	V	217	VYKOP KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE.ZEM.TR.3	10,000	M	151,800	1 518,00				
PEJA41A	M	215	FOLIE VYSTRÁŽNA Z PE. SÍRKA 33 CM	155,000	M	11,040	1 711,20				
PECA68A	M	215	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BĚDN.A.DOPR.	3,660	M3	233,680	855,27				
PEDA22A	M	217	VYKOP KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE.ZEM.TR.3	85,000	M	151,800	12 903,00				
DMA11A	M		MONTÁŽ STOŽÁRU TRÍST.BEZPATIC.LBH-B 6 v.6m	3,000	KS	4 140,000	12 420,00				
PKAA19A	M	235	NAKLADANÍ VYKOPKU DO 100M3.ZEM.1-4	3,000	M3	585,120	1 755,36				
CCA27A	M		KABEL 1-CYKY J 4x16 1kV VOLNĚ ULOŽENÝ	160,000	M	23,000	3 680,00				
CCA65A	M		KABEL 1-CYKY J4x16 PEVNĚ ULOŽENÝ	15,000	M	23,920	358,80				
PCIA46A	M	315	UKONČ.KAB. 4X16 BEZ KONCOVKY.VC.OK (M8)	15,000	KS	233,680	3 505,20				
			Oceněné práce celkem:				157 258,58				



Firma: DIK Janák s.r.o., Trutnov

Soupis prací objektu

Stavba: 90231xx 043/18 UL. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ
Objekt: 90231-3 D.1,4 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rožpočet: 90231-3-2 Veřejné osvětlení na ostatních chodnících - nezpůsobilé náklady

90231-3-2 373 414,02

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	0		Všeobecné konstrukce a práce				373 414,02
1	000001		CELKOVÁ CENA OBJEKTU		1,000	373 414,02	373 414,02



Firma: DiK Janák s.r.o., Trutnov

Soupis prací objektu

Stavba: 90231xx 043/18 UL. SOKOLSKÁ, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ

90231-4 131 100,85

Rozpočet: 90231-4 D.1.8 SADOVÉ ÚPRAVY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				15 810,00
1	014111		POPLÁTKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	51,000	310,00	15 810,00
			zemina				
			pol. č. 12273-51=51,000 [A]				
1			Zemní práce				115 290,85
2	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ odkup dřevní hmoty zhotovitelem výkres D.1.8.2 STÁVAJÍCÍ STROMY K ODSTRANĚNÍ: blízký - počet: 8=8,000 [A] třešně - počet: 3=3,000 [B] Celkem: A+B=11,000 [C]	KUS	11,000	1 200,00	13 200,00
3	11221		ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M s likvidací výkres D.1.8.2 STÁVAJÍCÍ PÁŘEZY PODĚL HRBITOVNÍ ZDI: celkový počet: 3=3,000 [A]	KUS	3,000	595,00	1 785,00
4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s odvozem na staveništní mezidoponě pro zpětné ohumusování výkresy D.1.8.2 a D.1.8.3 celková plocha sejmutí v tloušťce sejmutí: (410+100)*0,15=76,500 [A]	M3	76,500	35,70	2 731,05
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy D.1.8.2 a D.1.8.3 ÚPRAVA PLOCH PŘED HRBITOVEM: celková kubatura: 51=51,000 [A]	M3	51,000	84,00	4 284,00
6	12573		VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I naložení a dovoz ornice ze staveništní mezidoponě pro zpětné ohumusování ORNICE: celková kubatura: 380*0,2=76,000 [A]	M3	76,000	62,30	4 734,80
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení ornice a zeminy ORNICE: celková kubatura: 510*0,15=76,500 [A] ZEMINA: ODKOPÁVKY - celková kubatura: 51=51,000 [B] Celkem: A+B=127,500 [C]	M3	127,500	11,20	1 428,00
8	18130		ÚPRAVA PLÁNE BEZ ZHUTNĚNÍ výkresy D.1.8.2 a D.1.8.3 PLOCHA PRO OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha: 380=380,000 [A]	M2	380,000	4,20	1 596,00
9	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M výkresy D.1.8.2 a D.1.8.3 celková plocha: 380=380,000 [A]	M2	380,000	22,40	8 512,00
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkresy D.1.8.2 a D.1.8.3 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha: 380=380,000 [A]	M2	380,000	9,80	3 724,00
11	184B14		VÝSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOŽÍ VÝŠ MIN 2,2M včetně dodávky stromu - Tilia cordata "Rancho" - lípa srdčitá malokorunná, výška kmene 2,2 m s balem, objem kmene 12-14 cm výkresy D.1.8.2 a D.1.8.3 VÝSADBA STROMŮ: celkový počet: 16=16,000 [A]	KUS	16,000	4 581,00	73 296,00